2 L'abbaye de Bénédictins de Montver-
dun fut fondée en 1020. On en voit encore 
les ruines près de Boen, arrondissement de 
Montbrison (Loire). 
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il donne mandat ciendum et adherendum pro uobis et nomine nostro ordinacioni facle 

d'adhérer . „ . . . 

àce que décidera vel laciende per majores et minores prelatos regni, vei majorem par-
majorité des prélats. tem eorum super negociis, statu régis, regni, eclesiarum, eclesias-

ticarum personarum et aïiis negociis quibuscumque; ratum, gratum et 
firmum perpetuo liabituri quicquid per ipsos vel eorum alterum trac-
tatum, deliberatum, concessum, ratificatum fuerit sive gestum. In 
cujus rei teslimonium sigillum nostrum presentibus litteris apponi fe-
cimus et appendi. 

Actum et datum in dicto prioratu Savigniaci, die Jovis in festo beati 
Benedicti estivalis anno Domini millesimo trecentesimo tercio. 

(Au dos : ) Matisconensis Ballivie. 
Sceau. 

(J. 909, n° 9.) 

XXXI11. 

PROCURATION DU PRIEUR DE CHARLIEU. 

18 juillet i3o3. 

Excellentissiino principi ac domino, domino Philippo, Dei gratta régi 
Francorum illustrissimo, frater Girardus, prior humilis de Kariloco1, 
salutem et orationes ad Deumpro eoassiduas et devotas. Ad vestre Ma-
gestatis régie presentiam personaliter veniendo, gravis infirmitas_pro-
prii corporis taliter me suscepit, quod nec equitare valeo, nec ad vestre 
régie Magestatis presenciam accedere quoquomodo, et ideo excellentia 
vestra meam absenciam habere dignetur, si placeat, excusatam, quia 
ad ipsam î̂ egiam Magestatem venerabiles et religiosos viros Bernar-
dum, priorem de Gornayo, Arthaudum, priorem scolarium Cluniaci Pa-
risius studencium, Steplianum, hostellarium Sancti Martini de Campis 
Parisius, et Jobannem de Cadrellis, procuratorem Cluniaci in Francia, 

1 Abbaye de Bénédictins fondée en 876, par Robert de Valentinois; les ruines, classées 
parmi les monuments historiques, existent encore, arrondissement de Roanne (Loire). 

I.'ue maladie t;rave 
l'empêche 

de monter à cheval 
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exhibitores presencium, et quemlibet. eorum in soiidum, ita quod non 
sitmelior condicio occupantis, duxi propter hoc transmittendos ad pro-
ponendum excusacionem meam et super ea, si necesse fuerit, in anima 
meajurandum, necnonadconsenciendum, protestandum, appellandum 
et omnibus protestacionibus et appellacionibus factis et faciendis per 
prelatos regni Francie adherendum, et omnia ea faciendum que tan-
gunt vel tangere possunt convocacionem predictam; ratum et gratum 
habens et habiturus quicquid per dictos procuratores meos, vel alte-
runi eorum, in premissis et circa premissa actum fuerit sive gestum. 
In cujus rei testimonium sigillum meum duxi presentibus litteris 
apponendum. Datum die Jovis ante festum béate Marie Magdalene, 
anno Domini millesimo ccc° tertio.